Theodericus Kuijst filius quondam Arnoldi filii Theoderici Kuijst Brieno dictus Brijen #Arts soen# de Wijc et (dg: Y) Yda filia quondam Willelmi dicti Claes soen cum tutore promiserunt indivisi super omnia habita et habenda se daturos et soluturos Elizabeth filie Ghibonis dicti Pels vitalem pensionem (dg: XXII) XXI Hollant gulden seu valorem anno quolibet

ad vitam dicte Elizabeth et non ultra Martini ex (dg: X XIIII hont terre sitis) hereditatibus infrascriptis ad se spectantibus (dg: ad) sitis in jurisdictione de Merewijc videlicet de et ex XIIII hont terre sitis prope slusam (dg: de Von Vorne) dictam die Vornsche Sluijse inter hereditatem Arnoldi Ruver ex uno et aggerem ibidem ex alio item ex IIII hont terre sitis in loco dicto den Auden Camp inter hereditatem heredum quondam Johannes de Merewijc ex uno et inter hereditatem Henrici Lodewijchs soen ex alio item ex quinque hont terre sitis ibidem in dicto loco dicto den Auden Camp vocato inter hereditatem Johannes Ocker ex uno et inter hereditatem Henrici Tielkens soen ex alio item ex III et dimidio hont terre sitis ibidem in dicto loco den Auden Camp vocato inter hereditatem liberorum quondam Johannes Stevens soen ex uno et inter hereditatem Johannes Ocker ex alio item ex XI hont terre sitis ad locum dictum die Zalen inter hereditatem Ghibonis de Hees ex uno et inter hereditatem Aleijdis dicte Grieten dochter ex alio item ex uno iugero terre sito ad locum dictum op die Ghermen inter hereditatem Johannes (dg: Scri... ex) Sriver ex uno et inter hereditatem Johannes Heijlen soen ex alio item ex III hont terre sitis in dicto loco dicto op die Ghermen vocato inter hereditatem Elizabeth des Veren ex uno et inter hereditatem Ghibonis dicti (dg: Comens) Comans soen ex alio item ex X hont terre sitis in loco dicto in den Hangebaec inter hereditatem Willelmi dicti Daem ex uno et inter hereditatem Gerardi Truden soen ex alio item ex IIII hont terre sitis in dicto loco in den Hangeb[ake] vocato inter hereditatem Willelmi (dg: fi) filii Johannes dicti Stevens soen ex uno et inter hereditatem (dg: Gh) dicti Ghibonis Comans soen ex alio item ex IIII hont [terre] sitis in loco dicto in den Riebossche inter hereditatem Henrici Ysvoghel ex uno et inter hereditatem Willelmi Jans soen ex alio item ex septem hont terre sitis ante slusam de Enghelen inter (dg: hereditatem) aggerem dictum Zeghedike et inter locum dictum Hanghebake ut (dg: atque et sufficientem facere) promiserunt insuper (dg: h) cum tutore super habita #et habenda# warandiam et sufficientem facere et cum mortua fuerit. Testes (dg: datum supra ...) Vere et Wouter datum supra.